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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
SBK Samorin - Extraliga zeny

Rocnik - 2017-2018
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Andrassy Eszter - 27.Mar.2002 - licencia - 49042

Spolu

8 - odohratych zapasov 74 - odohratych minut 4 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 9.3 - minUt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zadpasov 4 - domacich zdpasov 0.5 - bodov na zapas

0 - predizeni

4 - vonkajsich zapasov
SBK Samorin - Extraliga Zeny

8 - odohratych zapasov 74 - odohratych minut 4 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 9.3 - mindt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 0.5 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

16.Dec.2017
13.Dec.2017
28.0kt.2017
21.0kt.2017
14.0kt.2017
11.0kt.2017
7.0kt.2017

4.0kt.2017

SPOLU

4 - vonkajsich zdpasov

SBK Samorin - Extraliga Zeny
Zépas
SBK Samorin - GOOD ANGELS Kosice
Piestanské Cajky - SBK Samorin
MBK Ruzomberok - SBK Samorin
GOOD ANGELS Kogice - SBK Samorin
SBK Samorin - Piestanské Cajky
BK SKP 08 Banské Bystrica - SBK Samorin
SBK Samorin - BK Slovan Bratislava

SBK Samorin - BKM Junior UKF Nitra

Pocet zapasov 8

Vysledok Cas a

43 - 72

2
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ElEEE S S
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
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53 -85
59 - 62
53 -54
65 - 46
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Bachorova Eva Maria - 18.Jin.1996 - licencia - 42574
Spolu
10 - odohratych zapasov 102 - odohratych minut 4 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  10.2 - min(t na zapas 2 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zadpasov 6 - domdcich zapasov 0.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
SBK Samorin - Extraliga Zeny
10 - odohratych zapasov 102 - odohratych minut 4 - bodov
7 - vyhratych zdpasov ~ 10.2 - minGUt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 0.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

SBK Samorin - Extraliga Zeny

Datum Zépas
21.Mar.2018 GOOD ANGELS Kogice - SBK Samorin
1.Mar.2018 BK Slovan Bratislava - SBK Samorin
24.Feb.2018 SBK Samorin - BK SKP 08 Banska Bystrica
15.Feb.2018 SBK Samorin - BK Slovan Bratislava
3.Feb.2018 BK SKP 08 Banské Bystrica - SBK Samorin
27.Jan.2018 SBK Samorin - BKM Junior UKF Nitra
13.Jan.2018 SBK Samorin - BAM Poprad
6.Jan.2018 BK Slovan Bratislava - SBK Samorin
16.Dec.2017 SBK Samorin - GOOD ANGELS Kosice
2.Dec.2017 SBK Samorin - MBK Ruzomberok

SPOLU Pocet zapasov 10

Vysledok C

55-43
51 - 60
71 - 45
71 - 55
43 - 67
66 - 54
67 - 65
53 - 60
43 - 72
47 -70

102

Sk 'S2 'S3 Sc TH
G EEEE s
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-10-00-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-10-00-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-01-20-11-30-0
0% 50% 0% 33% 0%
0-01-30-21-50-0
0% 33% 0% 20% 0%
0-00-10-00-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-30-10-40-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-10-10-20-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-10-00-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
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Beronja Mirjana - 12.Jul.1986 - licencia - 52837
Spolu
23 - odohratych zapasov 717 - odohratych minut 235 - bodov
9 - vyhratych zapasov  31.2 - minlt na zapas 18 - najviac bodov v zépase
14 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 10.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
SBK Samorin - Extraliga Zeny
23 - odohratych zapasov 717 - odohratych mindt 235 - bodov
9 - vyhratych zdpasov ~ 31.2 - minlt na zédpas 18 - najviac bodov v zdpase
14 - prehratych zapasov 10 - domacich zadpasov 10.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

SBK Samorin - Extraliga Zeny

Datum Zé&pas Vysledok Cas
11.Apr.2018 Piestanské Cajky - SBK Samorin 67 -46 32
7.Apr.2018 SBK Samorin - Piedtanské Cajky 60 -55 29
4.Apr.2018 Piestanské Cajky - SBK Samorin 79-40 30
28.Mar.2018 GOOD ANGELS Kosice - SBK Samorin 75-56 33
24.Mar.2018 SBK Samorin - GOOD ANGELS Kosice 54 -78 30
21.Mar.2018 GOOD ANGELS Kosice - SBK Samorin 55-43 24
14.Mar.2018 SBK Samorin - BAM Poprad 72-56 33
10.Mar.2018 BAM Poprad - SBK Samorin 47 -54 34
1.Mar.2018 BK Slovan Bratislava - SBK Samorin 51-60 37
24.Feb.2018 SBK Samorin - BK SKP 08 Banska Bystrica 71-45 28
21.Feb.2018 BKM Junior UKF Nitra - SBK Samorin 56 - 54 33
15.Feb.2018 SBK Samorin - BK Slovan Bratislava 71-55 29
3.Feb.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - SBK Samorin 43 - 67 15
2.Dec.2017 SBK Samorin - MBK Ruzomberok 47 -70 30
26.Nov.2017 BKM Junior UKF Nitra - SBK Samorin 59 - 55 35
18.Nov.2017 SBK Samorin - BK SKP 08 Banské Bystrica 55-61 35
4.Nov.2017 BAM Poprad - SBK Samorin 61-52 36
28.0kt.2017 MBK Ruzomberok - SBK Samorin 95-53 30
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21.0kt.2017
14.0kt.2017
11.0kt.2017

7.0kt.2017

4.0kt.2017

SPOLU

GOOD ANGELS Kosice - SBK Samorin
SBK Samorin - Pietanské Cajky
BK SKP 08 Banska Bystrica - SBK Samorin
SBK Samorin - BK Slovan Bratislava

SBK Samorin - BKM Junior UKF Nitra

Pocet zapasov 23

100 - 48
53 -85
59 - 62
53-54
65 - 46

34
28
34
34

34

717

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0 045 117 42 121 87 238 19 33

0%

38%

1-6
17%
3-9
33%
3-7
43%
1-6
17%
3-5
60%

35%

6-18
33%
7-18
39%
5-17
29%
4-12
33%
6-14
43%
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2-2
100%
1-3
33%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
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13
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2
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8.7
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8.5

14.6

235 66 20 77 35 58 1 57 66 236
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Cséfalvayova Viktoria - 8.Apr.1998 - licencia - 45436
Spolu
1 - odohratych zapasov 8 - odohratych mindt 0 - bodov
1 - vyhratych zapasov 8 - minut na zapas 0 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
SBK Samorin - Extraliga zeny

1 - odohratych zapasov 8 - odohratych mindt 0 - bodov
1 - vyhratych zapasov 8 - mindt na zapas 0 - najviac bodov v zépase
0 - prehratych zapasov 0 - domdcich zdpasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov

-00-00-20-20-0
11.0kt.2017 BK SKP 08 Banska Bystrica - SBK Samorin 59-62 8 00/ 0% 0% 0% 0%

00110100112
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Haskova Alexandra - 1.Feb.1997 - licencia - 46049

Spolu

28 - odohratych zapasov 852 - odohratych minut 291 - bodov

12 - vyhratych zapasov 30.4 - minGt na zapas

16 - prehratych zapasov 13 - domacich zédpasov 10.4 - bodov na zapas

0 - predizeni

15 - vonkajSich zapasov

SBK Samorin - Extraliga Zeny

28 - odohratych zapasov 852 - odohratych mindt 291 - bodov

12 - vyhratych zapasov 30.4 - mindt na zapas

16 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 10.4 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

11.Apr.2018
7.Apr.2018
4.Apr.2018
28.Mar.2018
24.Mar.2018
21.Mar.2018
14.Mar.2018
10.Mar.2018
1.Mar.2018
24.Feb.2018
21.Feb.2018
15.Feb.2018
3.Feb.2018
27.)an.2018
13.Jan.2018
6.Jan.2018
16.Dec.2017

13.Dec.2017

15 - vonkajSich zapasov

Zépas
Piestanské Cajky - SBK Samorin
SBK Samorin - Piestanské Cajky
Piedtanské Cajky - SBK Samorin
GOOD ANGELS Kogice - SBK Samorin
SBK Samorin - GOOD ANGELS Kosice
GOOD ANGELS Kogice - SBK Samorin
SBK Samorin - BAM Poprad
BAM Poprad - SBK Samorin
BK Slovan Bratislava - SBK Samorin
SBK Samorin - BK SKP 08 Banska Bystrica
BKM Junior UKF Nitra - SBK Samorin
SBK Samorin - BK Slovan Bratislava
BK SKP 08 Banska Bystrica - SBK Samorin
SBK Samorin - BKM Junior UKF Nitra
SBK Samorin - BAM Poprad
BK Slovan Bratislava - SBK Samorin
SBK Samorin - GOOD ANGELS Kosice

Piestanské Cajky - SBK Samorin

23 - najviac bodov v zapase

23 - najviac bodov v zapase

SBK Samorin - Extraliga Zeny

Vysledok Cas

67 - 46
60 - 55
79 -40
75 - 56
54 - 78
55-43
72 - 56
47 - 54
51 - 60
71 -45
56 - 54
71 - 55
43 - 67
66 - 54
67 - 65
53 - 60
43 - 72
83 -39

29
29
24
24
24

25

Sk
Uc
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

S2
a [d
2-7
29%
7-8
88%
5-9
56%
2-9
22%
3-9
33%
3-8
38%
6-12
50%
1-7
14%
7-15
47%
2-7
29%
3-7
43%
4-8
50%
5-10
50%
2-5
40%
9-14
64%
5-11
45%
6-11
55%
3-11
27%

S3
U
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%

Sc
a [d
2-7
29%
7-8
88%
5-9
56%
2-9
22%
3-9
33%
3-8
38%
6-12
50%
1-7
14%
7-16
44%
2-7
29%
3-7
43%
4-8
50%
5-10
50%
2-5
40%
9-14
64%
5-12
42%
6-12
50%
3-11
27%

TH
ua c
2-2
100%
1-2
50%
1-1
100%
3-4
75%
1-2
50%
0-0

0%
0-1

0%
2-2
100%
2-2
100%
2-2
100%
0-0

0%
2-3
67%
2-2
100%
5-6
83%
5-6
83%
2-3
67%
4-4
100%
2-2
100%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

6
15
11

12

16

10

12

23

12
16

32 2 0

3
1

1

1

3
2

0
1

HP

5.4
16.9

9.4

3.5
4.8
11.7
2.4
15.2
8.8
11.5
11.3
13.2
9.9
311
8.2

13.6
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2.Dec.2017
26.Nov.2017
18.Nov.2017
4.Nov.2017

28.0kt.2017
21.0kt.2017
14.0kt.2017
11.0kt.2017

7.0kt.2017

4.0kt.2017

SPOLU

SBK Samorin - MBK Ruzomberok
BKM Junior UKF Nitra - SBK Samorin
SBK Samorin - BK SKP 08 Banskéa Bystrica
BAM Poprad - SBK Samorin
MBK Ruzomberok - SBK Samorin
GOOD ANGELS Kosice - SBK Samorin
SBK Samorin - Piestanské Cajky
BK SKP 08 Banska Bystrica - SBK Samorin
SBK Samorin - BK Slovan Bratislava

SBK Samorin - BKM Junior UKF Nitra

Pocet zapasov 28

47 - 70
59 - 55
55 - 61
61 - 52
95-53
100 - 48
53 -85
59 - 62
53 -54
65 - 46

22
33
31
33
34
27
40
40

37

852

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
00
0%

2-6
33%
0-4
0%
2-8
25%
6-8
75%
6-11
55%
4-12
33%
4-15
27%
5-10
50%
8-14
57%
6-15
40%

44%

0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%

0%

2-6
33%
0-4
0%
2-9
22%
6-8
75%
6-11
55%
4-13
31%
4-15
27%
5-11
45%
8-16
50%
6-15
40%

42%

0-0
0%
4-4
100%
2-4
50%
3-4
75%
T-2
50%
PEp
100%
0-1
0%
3-4
75%
1-1
100%
3-6
50%

118 271 0 8 118 279 55 72

76%

=Y

15
13
10
8
13
17
15

2

3.2
3.6
5.5
15.1
9.9
5.7
4.6
11.2
18.2

9.7

291 65 54 67 25 27 4 44 53 269
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Krajcovicova Monika - 10.Aug.1997 - licencia - 41256
Spolu
12 - odohratych zapasov 99 - odohratych minut 5 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 8.3 - minlt na zapas 4 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zépasov 5 - domacich zdpasov 0.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
SBK Samorin - Extraliga Zeny
12 - odohratych zapasov 99 - odohratych mindt 5 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 8.3 - minUt na zapas 4 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 0.4 - bodov na zapas

0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov
SBK Samorin - Extraliga Zeny

Datum Zépas
4.Apr.2018 Piestanské Cajky - SBK Samorin
28.Mar.2018 GOOD ANGELS Kosice - SBK Samorin
24.Mar.2018 SBK Samorin - GOOD ANGELS Kosice
21.Mar.2018 GOOD ANGELS Kosice - SBK Samorin
10.Mar.2018 BAM Poprad - SBK Samorin
24.Feb.2018 SBK Samorin - BK SKP 08 Banska Bystrica
3.Feb.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - SBK Samorin
13.Jan.2018 SBK Samorin - BAM Poprad
6.Jan.2018 BK Slovan Bratislava - SBK Samorin
16.Dec.2017 SBK Samorin - GOOD ANGELS Kosice
13.Dec.2017 Piestanské Cajky - SBK Samorin
2.Dec.2017 SBK Samorin - MBK Ruzomberok

SPOLU Pocet zapasov 12

Vysledok Cas ﬂSk

79 -40

4

S2 S3 /Sc TH
BSOS S EE
0-00-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-10-00-10-0

75-56 6 0o 0% 0% 0% 0%

54 - 78
55 - 43
47 -54
71- 45
43 - 67
67 - 65

6
9
1
10
9
8

0-00-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-20-00-2 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-02-40-02-40-0
0% 50% 0% 50% 0%
0-00-30-00-3 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-10-00-1 1-2
0% 0% 0% 0% 50%

0-10-00-10-0

0-0
53-60 13 Yoo, 005 0% 0% 0%

43 - 72
83 -39

13

14

0-00-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-10-00-10-0
0% 0% 0% 0% 0%

00-20-00-2 0-0

0_
47-70 6 %o 0% 0% 0% 0%

99

00215002151 2
0% 13% 0% 13% 50%
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2.8
0
0.8

7.2
2.8
1.5
4.4

4.4

-0.8

51118 3 5 0 3 17 23
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Lelkes Julia - 18.Feb.1998 - licencia - 42702
Spolu
28 - odohratych zapasov 728 - odohratych minut 115 - bodov
12 - vyhratych zapasov 26 - minGt na zapas 9 - najviac bodov v zépase
16 - prehratych zapasov 13 - domécich zédpasov 4.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 15 - vonkajSich zapasov
SBK Samorin - Extraliga zeny

28 - odohratych zapasov 728 - odohratych mindt 115 - bodov
12 - vyhratych zapasov 26 - minUt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
16 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 4.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 15 - vonkajsich zépasov

SBK Samorin - Extraliga Zeny

Datum Zépas Vysledok Cas
11.Apr.2018 Piestanské Cajky - SBK Samorin 67 -46 26
7.Apr.2018 SBK Samorin - Piestanské Cajky 60 -55 21
4.Apr.2018 Piestanské Cajky - SBK Samorin 79-40 24
28.Mar.2018 GOOD ANGELS Kosice - SBK Samorin 75-56 23
24.Mar.2018 SBK Samorfn - GOOD ANGELS Kosice 54 -78 29
21.Mar.2018 GOOD ANGELS Kosice - SBK Samorin 55-43 20
14.Mar.2018 SBK Samorin - BAM Poprad 72-56 25
10.Mar.2018 BAM Poprad - SBK Samorin 47 -54 31
1.Mar.2018 BK Slovan Bratislava - SBK Samorin 51-60 31
24.Feb.2018 SBK Samorin - BK SKP 08 Banské Bystrica 71-45 21
21.Feb.2018 BKM Junior UKF Nitra - SBK Samorin 56 - 54 15
15.Feb.2018 SBK Samorin - BK Slovan Bratislava 71-55 13
3.Feb.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - SBK Samorin 43 - 67 24
27.an.2018 SBK Samorin - BKM Junior UKF Nitra 66 -54 20
13.Jan.2018 SBK Samorin - BAM Poprad 67 -65 16
6.Jan.2018 BK Slovan Bratislava - SBK Samorin 53-60 14
16.Dec.2017 SBK Samorin - GOOD ANGELS Kosice 43-72 31
13.Dec.2017 Piestanské Cajky - SBK Samorin 83-39 27

Sk

S2

Gcld c

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0-2
0%
0-2
0%
0-2
0%
1-4
25%
1-3
33%
0-2
0%
0-1
0%
1-2
50%
1-4
25%
1-2
50%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
=2
50%
0-1
0%
1-2
50%
3-4
75%
3-4
75%

S3
04 c
0-2
0%
2-2
100%
1-3
33%
0-4
0%
0-3
0%
1-3
33%
0-1
0%
1-4
25%
1-3
33%
0-2
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-2
0%
1-3
33%
0-2
0%
0-4
0%
0-3
0%
0-1
0%

a

Sc
C
0-4
0%
2-4
50%
1-5
20%
1-8
13%
1-6
17%
1-5
20%
0-2
0%
2-6
33%
2-7
29%
1-4
25%
0-2
0%
0-1
0%
0-2
0%
2-5
40%
0-3
0%
1-6
17%
3-7
43%
3-5
60%

TH
0 ¢
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
4-4
100%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

A O W = U O O O A O UL O W A N W o O©

0
0

0
2

1

2

HP

3.2

1.5

-0.1

5.6
5.3
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2.Dec.2017
26.Nov.2017
18.Nov.2017
4.Nov.2017

28.0kt.2017
21.0kt.2017
14.0kt.2017
11.0kt.2017

7.0kt.2017

4.0kt.2017

SPOLU

SBK Samorin - MBK Ruzomberok
BKM Junior UKF Nitra - SBK Samorin
SBK Samorin - BK SKP 08 Banskéa Bystrica
BAM Poprad - SBK Samorin
MBK Ruzomberok - SBK Samorin
GOOD ANGELS Kosice - SBK Samorin
SBK Samorin - Piestanské Cajky
BK SKP 08 Banska Bystrica - SBK Samorin
SBK Samorin - BK Slovan Bratislava

SBK Samorin - BKM Junior UKF Nitra

Pocet zapasov 28

47 - 70
59 - 55
55 - 61
61 - 52
95-53
100 - 48
53 -85
59 - 62
53 -54
65 - 46

27
20
27
28
36
32
34
38
40

35

728

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0 0 20 69 18 77 38 146 21 26
26%

0%

0-1 2-3
0% 67%
0-0 1-3
0%  33%
2-4 1-2
50% 50%
0-0 1-3
0%  33%
1-7 0-2
14% 0%
1-6 1-3
17% 33%
0-3 2-5
0%  40%
1-4 12-5
25% 40%
1-2 1-4
50% 25%
1-4 0-3
25% 0%
29% 23%

2-4
50%
1-3
33%
3-6
50%
1-3
33%
1-9
11%
2-9
22%
2-8
25%
3-9
33%
2-6
33%
1-7
14%

2-2
100%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
2-3
67%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%

81%

N N 0 N Uu & W 0O & ©

0

1

2

0

0

1

2.5
8.5
3.4
-1.8
0.3
5.1
6.5
8.6
4

115 37 24 4517 29 0 43 52 95
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Lelkes Barbara - 14.Jul.2001 - licencia - 46447
Spolu
15 - odohratych zapasov 133 - odohratych minut 13 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 8.9 - minlt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 0.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
SBK Samorin - Extraliga Zeny
15 - odohratych zapasov 133 - odohratych minut 13 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 8.9 - minUt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 0.9 - bodov na zapas

0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
SBK Samorin - Extraliga Zeny

Datum Zépas Vysledok Cas
28.Mar.2018 GOOD ANGELS Kosice - SBK Samorin 75-56 7
21.Mar.2018 GOOD ANGELS Kosice - SBK Samorin 55-43 9
15.Feb.2018 SBK Samorin - BK Slovan Bratislava 71-55 3
3.Feb.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - SBK Samorin 43 -67 4
6.Jan.2018 BK Slovan Bratislava - SBK Samorin 53-60 2
16.Dec.2017 SBK Samorin - GOOD ANGELS Kosice 43-72 5
13.Dec.2017 Piestanské Cajky - SBK Samorin 83-39 16
18.Nov.2017 SBK Samorin - BK SKP 08 Banska Bystrica 55-61 10
4.Nov.2017 BAM Poprad - SBK Samorin 61-52 1
28.0kt.2017 MBK Ruzomberok - SBK Samorin 95-53 22
21.0kt.2017 GOOD ANGELS Kosice - SBK Samorin 100 - 48 14
14.0kt.2017 SBK Samorin - Piestanské Cajky 53-85 19
11.0kt.2017 BK SKP 08 Banska Bystrica - SBK Samorin 59-62 2
7.0kt.2017 SBK Samorin - BK Slovan Bratislava 53-54 5
4.0kt.2017 SBK Samorin - BKM Junior UKF Nitra 65-46 14

SPOLU Pocet zapasov 15 133

Sk 1S2 S3 | Sc

i@ E EEEE S
0-00-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-10-0 0-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-01-11-10-0
0% 0% 100% 100% 0%
0-00-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-01-2 0-0 1-2 0-0
0% 50% 0% 50% 0%
0-00-3 0-0 0-3 2-2
0% 0% 0% 0% 100%
0-02-2 0-0 2-2 2-2
0% 100% 0% 100% 100%
0-00-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-10-0 0-1 0-2
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-0 0-1 0-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0039124114 6
0% 33% 50% 36% 67%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

© © O & N N O W O © OO o o o o
[

[
w
~N

0
0

0
0

HP
0 2 08
2 0
0 0
0 0
0 0
0 0
11 24
2 1 46
0 0
1 2 32
12 12
1 6
0 0
0 1-02
02 12
8 19 19
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Marcova Simona - 18.Maj.1994 - licencia - 40990
Spolu
28 - odohratych zapasov 735 - odohratych minut 242 - bodov
12 - vyhratych zapasov 26.3 - minGt na zapas 24 - najviac bodov v zapase
16 - prehratych zapasov 13 - domécich zédpasov 8.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 15 - vonkajSich zapasov
SBK Samorin - Extraliga Zeny
28 - odohratych zapasov 735 - odohratych mindt 242 - bodov
12 - vyhratych zapasov 26.3 - min(t na zapas 24 - najviac bodov v zdpase
16 - prehratych zapasov 13 - domacich zadpasov 8.6 - bodov na zapas

0 - predizeni 15 - vonkajsich zépasov
SBK Samorin - Extraliga Zeny

Datum Zé&pas Vysledok Cas OSKC a SZC
11.Apr.2018 Piestanské Cajky - SBK Samorin 67 -46 21 OOI%O %502
7.Apr.2018 SBK Samorin - Piedtanské Cajky 60 -55 20 002%0 iO‘;)
4.Apr.2018 Pietanské Cajky - SBK Samorin 79-40 24 0.0 2:0
28.Mar.2018 GOOD ANGELS Kogice - $BK Samorin 75-56 22 0.0 2.7
24.Mar.2018 $BK $amorin - GOOD ANGELS Kogice 54-78 24 0.0 2.0
21.Mar.2018 GOOD ANGELS Kogice - SBK Samorin 55-43 23 0.0 3.8
14.Mar.2018 SBK Samorin - BAM Poprad 72-56 24 00[%0 127'0/?)5
10.Mar.2018 BAM Poprad - $BK Samorin 47-54 17 9.0 2-2
1.Mar.2018 BK Slovan Bratislava - SBK Samorin 51-60 13 00;%0 002%3
24.Feb.2018 $BK Samorin - BK $KP 08 Banské Bystrica 71-45 21 Q.0 3.2
21.Feb.2018 BKM Junior UKF Nitra - $BK $Samorin 56-54 19 0.0 2.2
15.Feb.2018 $BK Samorin - BK Slovan Bratislava 71-55 20 0.0 2.2
3.Feb.2018 BK $KP 08 Banské Bystrica - SBK Samorin 43-67 20 9.0 410
27.Jan.2018 SBK Samorin - BKM Junior UKF Nitra 66 - 54 22 %@f %Qf
13.Jan.2018 SBK Samorin - BAM Poprad 67 - 65 35 00[%0 53'3}2
6.Jan.2018 BK Slovan Bratislava - SBK Samorin 53-60 27 00;%0 653}61
16.Dec.2017 $BK Samorin - GOOD ANGELS Kogice 43-72 28 O;0 132
13.Dec.2017 Piestanské Cajky - SBK Samorin 83-39 32 002%0 44b(i)0

S3
uc
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-3
33%
0-1
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-3
33%
0-3
0%
0-0
0%
0-2
0%

Sc
] 4
2-9
22%
2-5
40%
2-6
33%
3-10
30%
3-6
50%
3-9
33%
11-17
65%
2-5
40%
0-3
0%
5-11
45%
3-6
50%
2-5
40%
4-10
40%
0-3
0%
6-18
33%
6-14
43%
1-8
13%
4-12
33%

TH
il G
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
3-4
75%
2-2
100%
2-3
67%
1-1
100%
1-2
50%
2-2
100%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
1-2
50%
5-9
56%
2-2
100%
2-3
67%

Bo F+ Du

¥ 87
5 4 1
4 1 0
10 3 2
8 21
8 3 0
24 2 1
5 11
2 1 0
10 2 2
6 0 2
4 1 1
10 1 2
0 0 2
14 1 3
17 5 4
4 3 1
10 5 2

Do ZL AS BS SL

HP

4.8
4.7
5.2
7.7
11.3
8.7
29.2
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2.Dec.2017
26.Nov.2017
18.Nov.2017
4.Nov.2017

28.0kt.2017
21.0kt.2017
14.0kt.2017
11.0kt.2017

7.0kt.2017

4.0kt.2017

SPOLU

SBK Samorin - MBK Ruzomberok
BKM Junior UKF Nitra - SBK Samorin
SBK Samorin - BK SKP 08 Banskéa Bystrica
BAM Poprad - SBK Samorin
MBK Ruzomberok - SBK Samorin
GOOD ANGELS Kosice - SBK Samorin
SBK Samorin - Piestanské Cajky
BK SKP 08 Banska Bystrica - SBK Samorin
SBK Samorin - BK Slovan Bratislava

SBK Samorin - BKM Junior UKF Nitra

Pocet zapasov 28

47 - 70
59 - 55
55 -61
61 - 52
95 -53
100 - 48
53-85
59 - 62
53 -54
65 - 46

30
36
35
36
30
24
32
38
33
29

735

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0-0
0%

0-0
0%

0-0
0%

0-0
0%

3-5
60%
4-12
33%
2-7
29%

5 o 17
42%

0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-2
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-2
0%

0 0 95 227 5 32

0%

42%

16%

3-5
60%
5-14
36%
2-7
29%
4-11
36%
6-10
60%
2-8
25%
5-11
45%
6-10
60%
3-12
25%
5-14
36%

100 259 37 53

39%

0-0
0%
3-4
75%
4-4
100%
0-1
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
2-3
67%
2-2
100%

0-0
0%

70%

w
o
i
N
o
o
w
~
N
>

6
14 6 1 5 2 2 0 2 4 133

8 4 2 7 0 3 0 0 3 1438

13 3 3 3 2 1 0 4 4 142
5 21 6 0 00 3 5 27
11 1. 0 3 2 0 0 1 2 87
14 3 4 4 2 0 0 3 3 157
8 2 4 9 0 2 0 0 3 136

10 2 1 3 0 1 2 0 3 93

242 66 43 110 33 34 5 39 74 267
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Mészarosova Bettina - 3.Dec.1999 - licencia - 48593
Spolu
7 - odohratych zapasov 59 - odohratych miniat 0 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 8.4 - minUt na zapas 0 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 5 - domacich zdpasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
SBK Samorin - Extraliga Zeny

7 - odohratych zapasov 59 - odohratych minat 0 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 8.4 - mindt na zdpas 0 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov

SBK Samorin - Extraliga Zeny

Datum Zépas
24.Feb.2018 SBK Samorin - BK SKP 08 Banska Bystrica
16.Dec.2017 SBK Samorin - GOOD ANGELS Kosice
28.0kt.2017 MBK Ruzomberok - SBK Samorin
21.0kt.2017 GOOD ANGELS Kosice - SBK Samorin
14.0kt.2017 SBK Samorin - Piestanské Cajky
7.0kt.2017 SBK Samorin - BK Slovan Bratislava
4.0kt.2017 SBK Samorin - BKM Junior UKF Nitra

SPOLU Pocet zapasov 7

Vysledok Cas

71-45 o6
43-72 3
95-53 18
100 - 48 12
53-85 3
53-54 3
65-46 14

59

Sk 'S2 'S3 Sc TH
i EHEEHEHE
0-00-10-00-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-20-00-20-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-30-00-30-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-10-00-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-10-00-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0008000800
0% 0% 0% 0% 0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

© © ©o o o o o o

101 00010-08

0 00O0O0OOOOTO

0

0

0

0

0

0

0

1
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Slezarikova Lenka - 20.Jul.1993 - licencia - 20324

Spolu

27 - odohratych zapasov 812 - odohratych minut 248 - bodov

11 - vyhratych zapasov 30.1 - minGt na zapas

16 - prehratych zapasov 12 - domacich zédpasov 9.2 - bodov na zapas

0 - predizeni

15 - vonkajSich zapasov

SBK Samorin - Extraliga Zeny

27 - odohratych zapasov 812 - odohratych mindt 248 - bodov

11 - vyhratych zapasov 30.1 - mindt na zapas

16 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 9.2 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

11.Apr.2018
7.Apr.2018
4.Apr.2018
28.Mar.2018
24.Mar.2018
21.Mar.2018
14.Mar.2018
10.Mar.2018
1.Mar.2018
21.Feb.2018
15.Feb.2018
3.Feb.2018
27.)an.2018
13.Jan.2018
6.Jan.2018
16.Dec.2017
13.Dec.2017

2.Dec.2017

15 - vonkajSich zapasov

Zapas
Piestanské Cajky - SBK Samorin
SBK Samorin - Piestanské Cajky
Piestanské Cajky - SBK Samorin
GOOD ANGELS Kosice - SBK Samorin
SBK Samorin - GOOD ANGELS Kosice
GOOD ANGELS Kosice - SBK Samorin
SBK Samorin - BAM Poprad
BAM Poprad - SBK Samorin
BK Slovan Bratislava - SBK Samorin
BKM Junior UKF Nitra - SBK Samorin
SBK Samorin - BK Slovan Bratislava
BK SKP 08 Banska Bystrica - SBK Samorin
SBK Samorin - BKM Junior UKF Nitra
SBK Samorin - BAM Poprad
BK Slovan Bratislava - SBK Samorin
SBK Samorin - GOOD ANGELS Kosice
Piestanské Cajky - SBK Samorin

SBK Samorin - MBK Ruzomberok

21 - najviac bodov v zdpase

21 - najviac bodov v zapase

SBK Samorin - Extraliga Zeny

Vysledok Cas

67 - 46
60 - 55
79 - 40
75 - 56
54 - 78
55 - 43
72 -56
47 - 54
51 - 60
56 - 54
71-55
43 - 67
66 - 54
67 - 65
53 - 60
43 -72
83 - 39
47-70

27
34
30
24
27
20
26
26
29
31
23
28
34
34
32
30
34

28

Sk

S2

i @ i NG

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

1-5
20%
0-2

0%
1-3
33%
2-4
50%
4-5
80%
1-3
33%
0-2

0%
2-6
33%
3.7
43%
2-6
33%
3-5
60%
PR

100%
5-6
83%
4-5
80%
5-6
83%
4-8
50%
4-4

100%
4-6
67%

a

s3
C
1-3
33%
1-2
50%
0-2
0%
0-1
0%
0-1
0%
M-
50%
1-4
25%
1-2
50%
1-3
33%
0-7
0%
2-4
50%
0-3
0%
D=7
29%
1-6
17%
2-3
67%
1-4
25%
1-6
17%
0-3
0%

Sc
il G
2-8
25%
1-4
25%
1-5
20%
2-5
40%
4-6
67%
2-5
40%
1-6
17%
3-8
38%
4-10
40%
2-13
15%
5-9
56%
2-5
40%
7-13
54%
5-11
45%
7-9
78%
5-12
42%
5-10
50%
4-9
44%

TH
il G
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
3-3
100%
2-2
100%
1-3
33%
4-5
80%
1-1
100%
3-3
100%

19
13
17
15
12
11

Do ZL AS BS SL

1 0 1
3 4 5
4 21
5 0 1
6 1 2
S NI S
4 2 3
2 0 0
Sa lw 82
4 0 3
4 1 3
31213
7 2 3
6 2 0
4 4 1
8 1 1
4 0 2
3 2 2

0
0

1

1

F-

HP

1.5
11.4
4.8
6.8
13.2
7.8
5.8
3.8

1.5
15.6

9.5

12.2
215
13.9
10.7

11.8
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26.Nov.2017
18.Nov.2017
4.Nov.2017
28.0kt.2017
21.0kt.2017
14.0kt.2017
11.0kt.2017
7.0kt.2017

4.0kt.2017

SPOLU

BKM Junior UKF Nitra - SBK Samorin
SBK Samorin - BK SKP 08 Banské Bystrica
BAM Poprad - SBK Samorin
MBK Ruzomberok - SBK Samorin
GOOD ANGELS Kosice - SBK Samorin
SBK Samorin - Piestanské Cajky
BK SKP 08 Banska Bystrica - SBK Samorin
SBK Samorin - BK Slovan Bratislava

SBK Samorin - BKM Junior UKF Nitra

Pocet zapasov 27

59 - 55
55 -61
61 - 52
95 -53
100 - 48
53 -85
59 - 62
53-54
65 - 46

33
31
40
18
36
35
33
40

29

812

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

3-9
33%
2-5
40%
1-3
33%
0-1
0%
1-3
33%
0-2
0%
3-5
60%
2-6
33%

0-0 7-11

0%

0 066 130 28 103 94 233 32 46
51%

0%

64%

0-3
0%
1-3
33%
3-7
43%
0-1
0%
3-5
60%
0-4
0%
2-4
50%
2-8
25%
2-5
40%

27%

3-12
25%
3-8
38%

4-10
40%
0-2

0%
4-8
50%
0-6

0%
5-9
56%

4-14
29%

9-16
56%

40%

1-2
50%
2-2

100%
3-4
75%
4-6
67%
0-2

0%
1-2
50%
2-3
67%
1-3
33%
1-1

100%

70%

7
9
14
4
11
1
14
11
21

2.3
8.4
9.3
4.2
10.8
2.8
20.9
7.3

27.4

248 69 22 106 39 54 4 66 74 277
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Sujova Timea - 26.Feb.1984 - licencia - 3490
Spolu
20 - odohratych zapasov 588 - odohratych minuit 176 - bodov
9 - vyhratych zapasov  29.4 - minlt na zapas 19 - najviac bodov v zépase
11 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 8.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
SBK Samorin - Extraliga Zeny
20 - odohratych zapasov 588 - odohratych mindt 176 - bodov
9 - vyhratych zdpasov  29.4 - minlt na zédpas 19 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 10 - domacich zadpasov 8.8 - bodov na zapas

0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov
SBK Samorin - Extraliga Zeny

Datum Zépas Vysledok Cas GSkC i SZC a S3c d SCC L,]THC
11.Apr.2018 Piestanské Cajky - SBK Samorin 67 -46 34 00%0 3302 %10/90 42'20:28 OOZ%O
7.Apr.2018 $BK Samorin - Piestanské Cajky 60-55 36 0.0 °-12 1.6 e-18 27
4.Apr.2018 Piestanskeé Cajky - $BK Samorin 79-40 28 0.0 1.2 04 13 27
28.Mar.2018 GOOD ANGELS Kogice - $BK Samorin 75-56 26 0.0 O 1o 158 000
24.Mar.2018 $BK Samorin - GOOD ANGELS Kosice 54-78 20 90 2.2 1.6 301 00
21.Mar.2018 GOOD ANGELS Kosice - SBK Samorin 55-43 22 0.0 Oo4 1.3 17 000
14.Mar.2018 SBK Samorin - BAM Poprad 72 -56 28 00%0 gO‘;: %50/40 38"2 26[;0
10.Mar.2018 BAM Poprad - SBK Samorin 47 - 54 21 00%0 ?)0[;: %50/40 38"2 35;:
24.Feb.2018 $BK Samorin - BK 5KP 08 Bansk4 Bystrica 2145|151 B B e
21.Feb.2018 BKM Junior UKF Nitra - $BK Samorin 56-54 35 0.0 3.2 o 5.0 At
15.Feb.2018 $BK Samorin - BK Slovan Bratislava 71-55 34 0.0 4.3 3.5 T4 00
3.Feb.2018 BK $KP 08 Banska Bystrica - $BK Samorin a3-67 34 Q0 4.6 2.5 o 00
27Jan.2018 $BK Samorin - BKM Junior UKF Nitra 66-54 35 0.0 2.9 3.8 10 22
13.Jan.2018 SBK Samorin - BAM Poprad 67 - 65 37 00%0 00%3 %502 zléolﬁl 12003/0
6.Jan.2018 BK Slovan Bratislava - SBK Samorin 53-60 38 00;/00 002%3 %50/80 Zléolbl %O‘Vzo
16.Dec.2017 $8K Samorin - GOOD ANGELS Kosice a3-72 30 9.0 0.3 0.6 058 020
13.Dec.2017 Piestanské Cajky - SBK Samorin 83-39 26 00;/00 00[%4 %50/40 %302 00;/00
2.Dec.2017 SBK Samorin - MBK Ruzomberok 47-70 25 00 3-6 Lo =5

0% 50% 0% 38% 0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

9
15

HP

2.3
17.1
0.5
7.5
3.5
1.9
15.6
7.7
13.3
11
19.5
16.7
20.2
18.9

2.4
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. . Cny & 7 0-0 0-3 1-4 1-7 2-2
26.Nov.2017 BKM Junior UKF Nitra - SBK Samorin 59 -55 32 0% 0% 25% 14% 100% S 2 0 3 6 00 3 2 5

Lo & , & A . 0-0 2-4 1-5 3-9 0-0
18.Nov.2017 SBK Samorin - BK SKP 08 Banska Bystrica 55-61 16 0%  50% 20% 33% 0% 100 0 0 0 2 3 0.7
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Theiner Oravcova Romana - 16.Nov.1991 - licencia - 13230
Spolu
19 - odohratych zapasov 278 - odohratych minit 55 - bodov
8 - vyhratych zapasov  14.6 - minlUt na zapas 12 - najviac bodov v zépase
11 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 2.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
SBK Samorin - Extraliga Zeny
19 - odohratych zapasov 278 - odohratych minut 55 - bodov
8 - vyhratych zdpasov  14.6 - minlUt na zadpas 12 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 2.9 - bodov na zapas

0 - predizeni

10 - vonkajSich zapasov

SBK Samorin - Extraliga Zeny

Datum Zépas Vysledok Cas
4.Apr.2018 Piestanské Cajky - SBK Samorin 79-40 38
28.Mar.2018 GOOD ANGELS Kosice - SBK Samorin 75-56 6
24.Mar.2018 SBK Samorin - GOOD ANGELS Kosice 54 -78 14
21.Mar.2018 GOOD ANGELS Kosice - SBK Samorin 55-43 17
14.Mar.2018 SBK Samorin - BAM Poprad 72-56 8
10.Mar.2018 BAM Poprad - SBK Samorin 47 -54 8
1.Mar.2018 BK Slovan Bratislava - SBK Samorin 51-60 5
24.Feb.2018 SBK Samorin - BK SKP 08 Banska Bystrica 71-45 16
21.Feb.2018 BKM Junior UKF Nitra - SBK Samorin 56 -54 5
15.Feb.2018 SBK Samorin - BK Slovan Bratislava 71-55 13
27.Jan.2018 SBK Samorin - BKM Junior UKF Nitra 66 -54 14
13.Jan.2018 SBK Samorin - BAM Poprad 67 - 65 31
6.Jan.2018 BK Slovan Bratislava - SBK Samorin 53-60 27
16.Dec.2017 SBK Samorfn - GOOD ANGELS Kosice 43-72 14
13.Dec.2017 Piestanské Cajky - SBK Samorin 83-39 14
2.Dec.2017 SBK Samorin - MBK Ruzomberok 47 -70 15
26.Nov.2017 BKM Junior UKF Nitra - SBK Samorin 59 - 55 22
18.Nov.2017 SBK Samorin - BK SKP 08 Banska Bystrica 55-61 13

Sk
U
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

S2

S3

il I i E

0-2
0%
1-2
50%
2-5
40%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
-1
100%
2-3
67%
T2
50%
it =7
50%
0-1
0%
2-6
33%
A=
29%
-2
50%
0-2
0%
0-0
0%
4-6
67%
1-1
100%

0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-3
33%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-3
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-2
50%

2-3
67%

GTHC Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-
052 000 10010 0
0522 0000000 0
%24 23100010
%20 00210001
%20 10000010
S 1 N
S0 =1 N L
050402111020
$ 28 R0 hi ndy pid (0] 2d Nol 2
=ond 13 I NG S G 1
00;/00000500012
0 O T
£ N N N
%0 201400031
%% 000020021
%20 10120011
B 123 2 1 10113
e 611101021

HP

0.8
-16
1.4
4.4
4.4
1.2

3.1

10.4
4.4
2.8

-16
1.6

12.3

5.7
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4.Nov.2017 BAM Poprad - $BK Samorin 61-52 28 Q.0 2-8 0°1 2°3 004 1 02 000 0 348
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Vynuchalova Romana - 3.Sep.1986 - licencia - 8213

Spolu

14 - odohratych zapasov 415 - odohratych minut 178 - bodov

8 - vyhratych zapasov
6 - prehratych zapasov
0 - predizeni

29.6 - minlt na zapas 23 - najviac bodov v zapase
6 - domacich zdpasov 12.7 - bodov na zapas
8 - vonkajSich zapasov

SBK Samorin - Extraliga zeny
14 - odohratych zapasov 415 - odohratych minut 178 - bodov

8 - vyhratych zapasov
6 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Déatum

11.Apr.2018
7.Apr.2018
4.Apr.2018
28.Mar.2018
24.Mar.2018
21.Mar.2018
14.Mar.2018
10.Mar.2018
1.Mar.2018
24.Feb.2018
21.Feb.2018
15.Feb.2018
3.Feb.2018

27.)an.2018

SPOLU

29.6 - minlt na zdpas 23 - najviac bodov v zapase
6 - domacich zapasov 12.7 - bodov na zapas
8 - vonkajsich zapasov

SBK Samorin - Extraliga Zeny
Zépas Vysledok Cas ,Sk - - ,53 - - ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
il & N G S (S o S

Piegtanské Cajky - SBK Samorin 67-46 31 0.0 502 0.0 5:°02 33 13 4 3 5 1.3 0 0 3 182
0-0 2-9 0-0 2-9 0-0 4 2
0% 22% 0% 22% 0%
0-0 4-13 0-0 4-13 4-4 .o ,
0% 31% 0% 31% 100%
0-0 6-11 0-0 6-11 3-4 15 4

SBK Samorin - Piestanské Cajky 60 -55 31 2 51 1 0 4 2 28

Piestanské Cajky - SBK Samorin 79 -40 28 13110 3 1 77

GOOD ANGELS Kosice - SBK Samorin 75-56 29 1o 5590 0% 55%  75% 3 00 3 2 3 4 16

$BK Samorin - GOOD ANGELS Kogice 54-78 26 9.0 302 00 302 22 8 4.3 4 00 01 3 56

GOOD ANGELS Kogice - 5BK $amorin 55-43 23 §.0 3.8 0°0 3.8 22 8 30311013 76

$BK Samorin - BAM Poprad 72-56 31 O, 0 204 0.0 504 22 14 6 7 3 1 0 2 3 2 145

BAM Poprad - $BK Samorin 47-54 32 0.0 300 0.0 3-00 22 8 6 2.8 0 2 1 4 4 106

BK Slovan Bratislava - SBK Samorin 51-60 36 00;/00 Ssbol/f OOZ%O 85&)}/06 00}%]3 16 5 6 3 1 3 0 2 4 175

$BK Samorin - BK $KP 08 Banska Bystrica 71-45 25 0 0 1014 02010 M 3} 23 6 4 4 2 3 0 0 2 307
BKM Junior UKF Nitra - $BK $Samorin 56-54 35 0.0 61 00 61 Ot 12 33 7 11 1 3 2159

$BK $amorin - BK Slovan Bratislava 71-55 30 0.0 300 000 0 505 16 5 2 4 2 1.0 2 3 18

BK $KP 08 Banska Bystrica - $BK $amorin 43-67 27 0.0 803 0.0 803 12 17 2 3 5 2 3 3 2 2253
$BK Samorin - BKM Junior UKF Nitra 66-54 31 0°0 6-14 0°076-14 '0°0 '35 4 '3 4 1 3 2 0 3 16

0% 43% 0% 43% 0%

. . 0074167 00 74 167 30 38
Pocet zapasov 14 415 0% 44% 0% 44% 79% 178 58 40 58 14 25 11 28 38 206

Strana 24 z 25



Strana 25z 25



